
 
 

UCHWAŁA NR XIX/232/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/230/08 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 30 października 
2008 r. w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury – Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Busku-Zdroju 

na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1 i 2 pkt 2 i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 roku o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) oraz art. 9 i 13 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), Rada Miejska w Busku-
Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 11 załącznika do uchwały Nr XXXVI/508/2017 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 
28 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/230/08 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 
30 października 2008 r. w ten sposób, że: 

1) ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 11. ust. 2 Dyrektor odpowiada za całokształt jej działalności oraz reprezentuje ją na zewnątrz. 
W szczególności odpowiada za właściwy dobór kadr i osób współpracujących oraz właściwą gospodarkę 
mieniem i środkami finansowymi pozostającymi w dyspozycji Biblioteki. Za prawidłowe realizowanie 
zadań związanych z dyscypliną finansów publicznych odpowiadają także: główny księgowy, inni 
pracownicy Biblioteki i osoby, którym te zadania zlecono, stosownie do zakresu czynności pracowników 
lub zawartych umów, z zastrzeżeniem ust. 3”; 

2) dodaje się ust. 3 o następującej treści: 

„3. W przypadku powierzenia obsługi finansowej Buskiemu Centrum Usług Wspólnych w Busku-
Zdroju Dyrektor ponosi odpowiedzialność za gospodarkę finansową oraz rachunkowość 
i sprawozdawczość na zasadach wynikających z art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych. W tym wypadku ust. 2 zdanie trzecie nie stosuje się.”; 

3) ust. 3 oznacza się jako ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 3028



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

mgr Justyna Nurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3028


	UCHWAŁA NR XIX/232/2025 RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-22T09:33:01+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




